
ZARZĄDZENIE NR 86/2023 
BURMISTRZA KAMIENIA KRAJEŃSKIEGO 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem. 

Na podstawie art. 63 ust. 1, 10 i 21 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku – 
Prawo oświatowe (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900, poz. 1672, poz. 1718 i poz. 2005) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku rozstrzygnięcia konkursu, powierza się Pani Marzenie Tuńskiej-Swobodzińskiej stanowisko 
dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem na 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 lutego 
2024 roku do 31 sierpnia 2028 roku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejsko Gminnego Zespołu Usług Oświatowych 
w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kamienia Krajeńskiego 
 
 

mgr inż. Wojciech Głomski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC58C48-D863-45DE-9D4D-3D65CFF3363C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 86/2023 Burmistrza Kamienia Krajeńskiego z dnia 28 listopada 2023 roku w sprawie 
powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii Konopnickiej w Zamartem. 

Pani Marzena Tuńska-Swobodzińska wzięła udział w konkursie na dyrektora Szkoły Podstawowej im. Marii 
Konopnickiej w Zamartem, który odbył się w dniu 23 listopada 2023 roku w Urzędzie Miejskim w Kamieniu 
Krajeńskim. Kandydatka uzyskała bezwzględną większość głosów członków Komisji Konkursowej  i wygrała 
konkurs na stanowisko dyrektora szkoły. Burmistrz Kamienia Krajeńskiego powołuje Panią Marzenę Tuńską-
Swobodzińską na stanowisko dyrektora na okres 5-letniej kadencji trwającej od 1 lutego 2024 roku do 
31 sierpnia 2028 roku. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC58C48-D863-45DE-9D4D-3D65CFF3363C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



